
 
 

UCHWAŁA NR XXX/198/2022 
RADY MIEJSKIEJ W SOKOŁOWIE PODLASKIM 

z dnia 27 czerwca 2022 r. 

w sprawie nadania nazwy ulicy w Sokołowie Podlaskim 

Na podstawie art.18 ust. 2 pkt. 13 ustawy z dnia 8 marca 1990r. o samorządzie gminnym (t.j. Dz. U. z 2022r. 
poz.559 z późn.zm.), Rada Miejska w Sokołowie Podlaskim uchwala co następuje: 

§ 1. 1. Nadaje się nazwę Jodłowa ulicy w Sokołowie Podlaskim, biegnącej od ulicy Niecieckiej w kierunku 
wschodnim, oznaczonej w ewidencji gruntów i budynków jako działka Nr 835/7.  

2. Projekt graficzny usytuowania ulicy stanowi załącznik do niniejszej uchwały. 

§ 2. Wykonanie uchwały powierza się Burmistrzowi Miasta Sokołów Podlaski. 

§ 3. Uchwała wchodzi w życie po upływie 14 dni od daty ogłoszenia w Dzienniku Urzędowym 
Województwa Mazowieckiego. 

   

Przewodniczący Rady Miejskiej 
 
 

Waldemar Hardej 

 

DZIENNIK URZĘDOWY
WOJEWÓDZTWA MAZOWIECKIEGO

Warszawa, dnia 4 sierpnia 2022 r.

Poz. 8181



Załącznik do Uchwały Nr XXX/198/2022
Rady Miejskiej w Sokołowie Podlaskim
z dnia 27 czerwca 2022 r.

Jodłowa

Przewodniczący Rady Miejskiej
/-/ Waldemar Hardej

Dziennik Urzędowy Województwa Mazowieckiego – 2 – Poz. 8181


	Uchwała
	Paragraf 1
	Paragraf 1 Ustęp 2

	Paragraf 2
	Paragraf 3

	Zalacznik 1 Załacznik do Uchwały Nr XXX/198/2022 Rady Miejskiej w Sokołowie Podlaskim z dnia 27 czerwca 2022r.

		2022-08-04T12:00:43+0000
	Polska
	Anna Teresa Gogołowicz
	Publikacja w dzienniku urzędowym.




